
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 321-9/2021 

 

Про безоплатну передачу з балансу КП 

"Надвірнянський житловик"  на баланс 

КП  "Надвірнакомунсервіс" автомобіля 

сміттєвоза МАЗ 533702 

 

Розглянувши листа директора КП "Надвірнакомунсервіс" Кіндрата А.М., юридична 

адреса: м. Надвірна, вул. Комунальна,2 щодо безоплатної передачі з балансу                                     

КП "Надвірнянський житловик" на баланс КП  "Надвірнакомунсервіс" автомобіля сміттєвоза 

МАЗ 533702, беручи до уваги висновки постійних комісій міської ради з питань планування, 

бюджету, майна і власності та з питань житлово-комунального господарства, транспорту, 

благоустрою і екології, керуючись ст.25, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду комунальному підприємству "Надвірнянський житловик" на безоплатну 

передачу транспортного засобу,  (автомобіля сміттєвоза марки МАЗ) на баланс комунального 

підприємства "Надвірнакомунсервіс", а саме: 

 

Назва 

транспортного 

засобу (марка) 

Тип Рік  випуску Державний 

номерний знак 

Дата реєстрації 

Автомобіль МАЗ 

533702 

Сміттєвоз з 

боковим 

завантаженням 

2006 АТ4013ВА 27.10.2010 

 

2. Комунальному підприємству "Надвірнянський житловик" підготовити акт приймання-

передачі автомобіля комунальному підприємству "Надвірнакомунсервіс" згідно з пунктом 1 

даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології (голова комісії 

Цибулько Є.О.). 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М.  
  


